3BiT NPO 3a/IMLLKKM NTIKAPCbKUX 3ac06iB Ta MeAMYHUX BUPOGIB CTAHOM Ha

AAMIHICTPaTUBHO-TEPUTOpPIa/IbHA 0AMHULA

HasBa 3aknagy oxopoHu 340poB's (kog EAPMOY)

HasBsa 3aknajy 0XOpoHMW
3popoB'a (kog €EAPMNOY)

KHI1 "YmaHcbka LUPN"

ka6. "flosipa"

Axepeno
(piHaHCyBaHHSA
(KOWTN AEpPXaBHOTO,
MicueBoro 6 axeTy
abo iHWi gxepena He
3a60pOHEHi 3aKOHOM)

AepXaBHUN GloaXeT

AepXaBHUW 6loaxeT
AepXaBHUMN GloaXeT
AepXxaBHUW 6loaxeT

AepXaBHUMN GloaxeT

AepXxaBHUW 6oaxeT

iHWi gxepena

AepXxaBHWUW 6oaxeT
AepxaBwWin GloaxeT

AepXxaBHWUW 6oaxeT

AepXaBHUMN GloaxeT

AepxaBwini 60AXeT
AepxaBHuii 6loaxeT
AepXaBHWIi GloaXeT
AepXxaBHUW 6oaxeT
AepXxaBHUW 6oaxeT

AepXaBHUN GloaXeT

MixHapoaHa
HenaTein oBaHa Has3Ba
nikapcbKoro
3acoby/Ha3Ba
MEeAUYHOro BUPOGY

3

baTiyuciine

2icioywiine

Ne yirapine
KUT HBiiA»
AnyBin

Aiaranav'ir

Oo'ule§raylr

OoiniegTauir

Coinb <iru§

ToproBenbHa Hasga
nikapcbKoro
3acoby/mMeAnYHOTO

BUpoOGY
4
Namisip
3ngoByANH
HcBiMmyH

Amokcnknas 2X
I3o0Hia3np

WBUAKUA CKCHpecTCCT
(CKK)

WBUAKNK TecT Ha
BUSIBNEHHA renatuty B
HB$AS

Wenagkuit Tect gns
BUAB/IEHHS aHTUTIN A0
Bipycy iMmyHoandiuunTy
nwoguHn (BI11)

ANYBIA
ATA30P

AONYTErPABIP/Nawmis
yanH/TcHodoOBIBP

AONYTETPABIP/Namis
yanH/TcHodoOBIBp

EcTisa

Cuctema agnsa 3abopy KpoBi
Cuctema gnsa 3abopy KpoBi
Cuctema gns 3abopy KpoBi

Abanam

10.08.2021

YMaHCbKUA paioH

KHM "YmaHcbka LP/1" 02005467

dopmMa BUNYCKY
nikapcbkKoro

3acoby/meaunyno
ro supoby

5

Po3uuH gna
nepopanbHOro
3aCTOCYBaHHS,

BOAHWIA

Kancynu

Tabn.

Tabn.

WTyKN

WTYyKN
TabneTku

Kancynu

Tabnetkmn

TabneTku

Tabnetkun

Tabnetkmn

fo3yBaHHA
nikapcbkoro
3acoby

6

50 mr/5 mn no
100 mn

50mr/5mn -240
mMA

100 mr
500mr/125mr

300mMr Ne 50

200/50 mn.

300 mr Ne 30

50 mr Ne 30

50 mr Ne 30

600 mr

no 600/300 mn

oanHunys
BUMIpY, B AKili
BKa3yl ThCs
3anuwKm
(bnakoH,
TabneTvka,
nnactup, Habip,
ynakoBKa TowWo)

dnakoH

P nakoH

® nakoH

WTyK
WTyK
WTyK

Tab

7

Tabn.

Ta6bn

WwTyK

WTYyK

HasBHa
KinbKicThb
nikapcbKoro
3acoby/mMeAnY HO
ro Bupoby Ha
3BiTHY faTy

1050

600

24

20
30

Uina 3a
oAnHNL, B

aKii

BKa3ylo TbCs
3anuW KN
nikapcbKoro
3acoby/mMeany HO
ro supob6y; rpu

58,94

147,96

39,46
3,0586
0,4034

129,43

18,9514

18,21

12,89

12,14

4,43

5,88

KinbkicTb B
ynakoBUi
(3an0BH0OETLCA
nvuwe y Tux
BunNagKax,
AKIWO Yy
CTOBMYUKY 6
oAVHNYA
BUMIipy He C

MiHiManbHOW -

ynakoBska,
Habip)

10

TepmiH
npugaTtHocTi

11

31.01.2022

28.02.2022

31.10.2021
31.03.2022
01.12.2023

01.01.2022

26.08.2021

25.02.2021

31.07.2022

31.12.2023

30.11.2023

31.10.2022

30.04.2022
28.10.2021

31.08.2021

31.03.2022



KHMN "YmaHcbka UPA"

FiHekonoriyHo-akywepcbKe BiA-A

AepXaBHUM

AepXaBHUR

AepXaBHWIA

AepXXaBHWIA

AepXaBHU
AepXXaBHWIA
AepXaBHUN
AepXxaBHU
AepXaBHUA
AepXXaBHWA
AepXaBHUA
AepXaBHWMA
AepXaBHUA
AepXaBHWIA
AepXaBHUA
AepXaBHWIA
AepXaBHUA

AepXaBHU

AepXaBHUA

AepXaBHWIA

AepXaBHUA

AepXaBHUR

AepXaBHU

AepXaBHUIA

AepxaBHUI

AepXaBHUIA

AepXaBHWA

AepXaBHUA

6ropxeT

6roaxeT

6ropxeT

6oaxeT

6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT

6ropxeT

6roaxeT

6roaxeT

6roaxeT

6roaxeT

6roaxeT

6ropxeT

6oxeT

6roaxeT

6roaxeT

6roaxeT

Kitonayir
Tenoloyir 6i.uoproxii
anci cTiriciiabinc

Tenoloyir ciixoproxii

an6 eTiricitabine

Tenolo\ ir 6i$oproxi!
an6 eTiricitabine

ETiriciiabine, icio loyir
cll8oproxil anci
efayirenr
ychTpiakcoH
asnTpoMiymnH
Banasip
Banauyuknosip
BicenTton-®apmak
KninpamiyunH
dnykoHason
IHcTrpa

IHcTrpa

Hepaiiiia B, purilie6
aniigen

Hepaiiiis B, puriliect

aniigen

Kabies yaccine

Pabies, inaciiyaieci,
MIOIE YIWS

H3bies yaccine ior
Nurtaii use, prepareci
on ceii cuiinres

(inaciiyaieci)

HOPBIP

EMTPULUMUTABIH/TEH
O®OBIP KPKA

EMTPUUMUTABIH/TEH
O®OBIP KPKA

EMTPUUMUTABIH/TEH
O®OBIP KPKA

TPACTOBA

UchTpiakcoH
A3nTpoMiunH

Banasip

BanuyHk

BicenTton-®apmak
Aanauunu L

dnykoHason

IHcTrpa

IHcnpa

IMyHorno6ynin "AHTupesy
IMyHOrno6yniH "AHTupesy
Kap6eTouuH

OkTannekc 500M0

TecT-cMyXKu ansa
BMU3HAYEHHA BariTHoOCTI

OKCUTOUUH

BAKLUWHA EYBAKC

BAKLUWHA EYBAKC

BLUX BAKLMWHA 351
BAKUWHA AN
NPOGINAKTUKM
TYBEPKYNbO3Y
BLUX BAKLMWHA 551
BAKUWHA ANS
NPOGINAKTUKM

TYBEPKYNbO3Y

PABIBAKC-C

IHOIPAB

BEPOPAB

TecT 6naHkn Ha ® KY

Tabnetkn 100mrNe 30

200/300 mr Ne30

Tabnetkmn

200/300 mi- Ne31
Tabnetkn

200/300 mr Ne32
Tabnetkun
Tabnetkmn 200 M T
pnakoH
Kane. 500mr
Tabnetkmn 500mr
TabneTku 500mr
Tabnetkun 400mr
Kane. 300mr
Tabnetkn oowmr
Tabnetkun 50mr
TabneTku 50mr
hn
dn
hn
yn
wT
amn 5mo/mn

Tab

TAB
(hnakoH
Kane.
Tabnetkmn
Tabnetkun
Tabnetkun
Kane.
Tabnetkmn
Tabnetkmn
Tabnetkmn
bn

$n

$n

fo3

fo3

03,

no3

wTyK

30

30

40

30

50

50

1600

80

50

10

20

52

120

900

28

2361

4.47

43546

5.46

7.80

5.64
6,19

174

3,51
140445
159342
446,104

10214,16

114

2,18

17,15

20,27

3,817

3,789

161,83

297,11

466

31.08.2022

30.09.2022

01.10.2022

30.04.2022

31.10.2022

01.03.2022
30.09.2022
30.04.2023
01.03.2022
31.08.2023
31.01.2024
30.06.2022
31.07.2022
31.08.2022
01.11.2021
31.03.2022
01.08.2021

31.10.2021

01.11.2022

18.04.2021

14.05.2023

31.05.2022

01.09.2021

30.04.2021



KHMN "YmaHcbka LPN"

ka6.napk.-ncuxiatpa

KHM "YmaHcbka UPNO"

ka6 "3MT"

KHM "YmaHcbka LP"

Femodinisa

CepuLeBO-CYAUHHI 3axB.

KHM "YmaHcbka LPN"

COYI-19

AepXaBHU

AepxaBHUM

AepXaBHU
AepXaBHUN
AepXaBHUN
AepXaBHWI
AepXaBHUA
AepXaBHWIA
AepXaBHU
AepXaBHU
AepXaBHU
AepXaBHUR
AepXaBHU
AepXaBHUNR
AepXaBHUN
AepxaBHUM
AepxaBLiii
AepXXaBHWIA
AepXaBHUIA
AepXaBHUA
AepXaBHUIA
AepxaBHUIA
AepXaBHUR
AepXaBHUA
AepxaBHUI

AepXaBHUA

AepXaBHUR
AepXaBHWA
AepXaBHUA
AepxaBHUI
AepXaBHUA
AepxaBHUI
AepXaBHHI
AepXaBHWIA
AepXaBHUA
AepxaBHU I
AepXaBHUR
AepXaBHUA

AepxaBHUI

6roaxeT

6roaxeT

6ropxeT
6opxeT
6oaxeT
6roaxeT
6ropxeT
6ropxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6roaxeT
6oaxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT
6roaxeT
6ropxeT

6roaxeT

6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6roaxeT
6oxeT
6roaxeT
6roaxeT

6roaxeT

Kispericione

pucncTpun

Kisperi6one
MeTapoH-3H
MeTapgoH-3H
MeTapoH-3H
MeTapgoH-3H
MeTapgoH-3H

Bynpen

BbynpeH

Bynpen

BynpeH

Bynpen

Binate 1000MO
HoBogeiiT 500M0
ImMmyHat I000OMO

KaHaT 500M0
OkTaHaT 50 MO/mn
OkTaHaT 100 MO/mn
CTpenTokiHa3a-6iothapm
CTeHT-cucTemMa KOpoHap
CTeHT-CcUCTEMa KOpPOHap
CTeHT-cuCcTemMa KOpOoHap
CTeHT-cuCcTeMa KOpOoHap
CTeHT-cUCTEMa KOpoHap

CTeHT-cUCTEMa KopoHap

PUCCET

pucncTpun

PUCCET

MeTapgoH-3H

MeTapgoH-3H

MeTapoH-3H

MeTapoH-3H

MeTapgoH-3H

BynpeH IC

Bynpen 1C

BynpeH IC

BynpeH IC

BynpeHn IC

Binate 1000MO
lloBoBCiAT 500M 0

IMyHaT 1000MO

ImyHaTt 500M O

OkTanat 50 MO/mn
OkTaHaT 1000 MO/mn
CTpenTokiHa3a-6iopapma
CTeHT-cMCTeMa KOpOHapHa
CTeHT-cuCTeMa KOpOHapHa
CTeHT-cMCTeMa KOpPOHapHa
CTeHT-cMCTEMA KOPOHapHa
CTeHT-cucTemMa KOpoHapua

CTeHT-cucTema KoOpoHapHa

po3unH

pO3uunH

po3unH

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

MO

MO

MO

MO

MO/mr

MO/mr

MO

wT

n

T.

wT

n

T.

wT

wT.

KomnnekT ans kopoHorpadi'] gnsTpaHepajianbHoro gocryny

IHpNAWiIRHWA npucTpiii 3 Ha6opom akcekcyapiB Encor26

BioBeH po3uyuH Anga iHdy bioBeH po3uuH ana iHdy3ii dn

Pemigis(pcmpaccusip)
Pemigia(pempaecuBip)
AKTCpMa KOHUeHT.A/iHG
Macka meauyHa
PykaBuUYKKN ornaposi H/C
W MTOK 3aXUCHU

OopgAar 3ax. Big iHdeky. ai
KocTiom 6inonr. 3ax./Kex
XanaT 6aratopasoBuii

Xanart isonsy. 6aratopa3s

Pemigia(pcmpecusip)
Pemigisa(pempecusip)
AKTCpMa KOHUEHT.A/iH(
Macka meguyHa
PykaBu4Kun ornsaposi H/c
W MTOK 3aXUCHWI

OpAar 3ax. Bif iHdheky. areb
KocTiom 6inonr. 3ax./kom6i
XanaT 6aratopasoBuii

XanarT izonsy. 6aratopas

nopowok ANSA IHp}
nopowok ANA iHp}
$n

wT

nap

wT

wT

wT

wT

wT

iMr/mn no
100 M1

2mMrNe 60

Imr/mn no
Iomn

S5mr
Smr
tomr
tomr

25mr

1000
500
1000
500
50
1000
1500000
3,00*15
3,00*18
3,50*15
3,5*18
4,0%12

45%12

100mn
100mr
100mr

200mr/10mn

[yl

yn

on

Tabn

Ta6n

Tabn

Tabn

Tabn

Ta6n

Tabn

Tabn

Tabn

Tabn

MO

MO

MO

MO

M O

MO

MO

wT

wT

mT

wT

InT.

K-T

wT

inT

wT

wT

wT

16

186

1 100

134

1954

3 440

382

1920

1101

1060

13

200

4 200

10

395

125

735

330

349,55

131,08

309,73

0.40
0.39
0.50
0.42
0.77
2.89
267
3.14
10,72
1181
11 501,61
1376,14
3 186,84
136131
2,16
2290,00
122730
1600,83
1600,83
1600,83
1600,83
1600,83

1600.83

1181,02

616,51
9 161,40
687,84
672,96
9 269,75
198
12,00
12,50
300,00
896,50
220,00

214,89

01.01.2024

01.04.2024

01.11.2023

31.08.2023

30.09.2022

31.08.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.05.2022

01.09.2022

01.01.2023



AepxaBHU G6loaxeT Xanart isonfy. ogHopa3 XanaT i3onfuy. ogHopas wT wT 2 350 56,98

fepxaBHUIi GloaxeT KocTiom isonsayiiHnii KocTiom isonayiiHnii wi wT 200 300,00



